*Convivificavit vos cum illo,
donans nobis omnia delicta.*

Léctio Epístolæ beāti Pauli apóstoli
ad Colossénses

2, 12-14

Fratres:

- ¹² **C**hristo consepúlti estis in baptísimo,
in quo, et conresuscitáti estis
per fidem operatiónis Dei,
qui suscitávit illum a mórtuis;
- ¹³ et vos, cum mórtui essétis
in delictis et præpútio carnis vestræ,
convivificávit cum illo,
donans nobis ómnia delicta,
- ¹⁴ delens quod advérsus nos erat,
chirógraphum decretis,
quod erat contrárium nobis,
et ipsum tulit de médio
affígens illud cruci.

Verbum Dómini.